

**Lucrari de constructie a
Centralei termice separate
destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1/10
Economie de combustibil in aer liber**

Valoarea de deviz 226 473,29 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | ID03C | Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80 mm (nod de umplere antideflagrant) | buc | 1,0000 | 404,64 103,74 | 404,64 103,74 |
| 2 | 07-04-003-01 | Agregat de pompare cu palete centrifuge cu o treapta si cu multe trepte, de volum, de virtej, cu piston, de transmisie pe placi de fundatie separate, masa, t: 0,9 (pompa submersibila DN 50 antideflagranta) | set | 1,0000 | 5 748,66 4 026,56 | 5 748,66 4 026,56 |
| 3 | 11-02-032-01 | Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 (senzor flotant electronic de nivel) | buc | 1,0000 | 446,14 145,89 | 446,14 145,89 |
| 4 | 11-02-022-01 | Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (senzorul concentratiei pre deflagrante a vaporilor de motorina) | buc | 1,0000 | 66,79 66,79 | 66,79 66,79 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|--------|---------|----------------------|-------------------------------|
| 5 | M1A01B | Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone (rezervuar 15m ³ subteran cu izolare deosebit de intarita) | t | 2,5200 | 1 466,36 1 211,86 | 3 695,23 3 053,89 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 361,46 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24 % | | | 1 775,25 |
| | | <i>Transport</i> | 10 % | | | 87,82 |
| | | <i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i> | 1 % | | | 8,78 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 13,5 % | | | 1 651,51 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 833,09 |
| | | Total Lucrari de montare Inklusiv salariu | | | | 14 717,91 7 396,87 |
| | | 2. Lucrari sanitare | | | | |
| 6 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (supapa de respiratie CMДK-50) | buc | 1,0000 | 1 543,24 29,18 | 1 543,24 29,18 |
| 7 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (supapa imersibila de retinere KII-50 ПНCK) | buc | 1,0000 | 1 543,24 29,18 | 1 543,24 29,18 |
| 8 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (supapa flotanta de obturare KOП-80) | buc | 1,0000 | 1 543,24 29,18 | 1 543,24 29,18 |
| 9 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (robinet sferic cu flanse KIII-50φ) | buc | 2,0000 | 1 543,24 29,18 | 3 086,48 58,36 |
| 10 | AcA31A | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm | buc | 15,0000 | 774,21 57,71 | 11 613,11 865,61 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|--------|--------|-------------------|-------------------------------|
| 11 | AcA31A | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 80 mm | buc | 5,0000 | 1 120,71 57,71 | 5 603,54 288,54 |
| 12 | IC12A | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,5 mm | m | 6,0000 | 436,04 53,17 | 2 616,26 319,01 |
| 13 | IC12D | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 89 x 3,5 mm | m | 2,0000 | 312,28 71,32 | 624,55 142,65 |
| 14 | IC50C | Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 57 mm (cot 90') | m | 5,0000 | 185,83 16,21 | 929,15 81,05 |
| 15 | IC50C | Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 89 mm (cot 90') | m | 1,0000 | 406,83 16,21 | 406,83 16,21 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 29 509,64 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24 % | | | 446,15 |
| | | <i>Transport</i> | 10 % | | | 2 697,07 |
| | | <i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i> | 1 % | | | 269,71 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 13,5 % | | | 4 444,54 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 2 242,02 |
| | | Total Lucrari sanitare Inklusiv salariu | | | | 39 609,13 1 858,97 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 16 | 0005-5 | Лестница-стремянка двухсекционная алюминиевая на шесть ступеней | | 1,0000 | 2 200,00 0,00 | 2 200,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|--|---|--------|-------------------|-------------------|
| 17 | 0006-6 | Nod de umplere DN 80 antideflagrant, УН-80Н ПНСК | | 1,0000 | 5 500,00 0,00 | 5 500,00 0,00 |
| 18 | 0007-7 | Pompa submersibila DN 50 antideflagranta, Red Jacket P75U17-3 RJ1/2/3, 200 l/m, Pstatic2,4bar, 380V; 560 W | | 1,0000 | 30 500,00 0,00 | 30 500,00 0,00 |
| 19 | 0008-8 | Senzor flotant electronic de nivel, ПМПТ 022 ПНСК | | 1,0000 | 3 850,00 0,00 | 3 850,00 0,00 |
| 20 | 0009-9 | Opritor de foc DN 50, ОП-50 ПНСК | | 2,0000 | 1 160,00 0,00 | 2 320,00 0,00 |
| 21 | 00010-10 | Senzorul concentratiei pre deflagrante a vaporilor de motorina, Varta 1-03.14 (Diesel) | | 1,0000 | 2 100,00 0,00 | 2 100,00 0,00 |
| 22 | 00011-11 | Rezervuar 15m# subteran cu izolare deosebit de intarita | | 1,0000 | 86 600,00 0,00 | 86 600,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | | lei | | 133 070,00 |
| | | <i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i> | | 1 % | | 1 330,70 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 134 400,70 |

| | | | | | | |
|--|--|--|--|------|--|--------------------------------------|
| | | Total | | lei | | 188 727,74 |
| | | TVA | | 20 % | | 37 745,55 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 226 473,29 9 255,84 |

Intocmit

Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
Centralei termice separate
destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1/10
Economie de combustibil in aer liber**

Valoarea de deviz 226 473,29 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 1/10: | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|----|---------------|------------------------------|------|-----------|-------|-----------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 65,380000 | 64,84 | 4 239,24 |
| 2. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 12,470000 | 64,84 | 808,56 |
| 3. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 17,800000 | 64,84 | 1 154,15 |
| 4. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 47,098800 | 64,84 | 3 053,89 |
| | | Total manopera | | | | 9 255,84 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------------|--|-----|----------|-----------|-----------|
| 1. | 00010-10 | Senzorul concentratiei pre deflagrante a vaporilor de motorina, Varta 1-03.14 (Diesel) | buc | 1,000000 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| 2. | 00011-11 | Rezervuar 15m3 subteran cu izolare deosebit de intarita | buc | 1,000000 | 86 600,00 | 86 600,00 |
| 3. | 0005-5 | Лестница-стремьянка двухсекционная алюминиевая на шесть ступеней | buc | 1,000000 | 2 200,00 | 2 200,00 |
| 4. | 0006-6 | Nod de umplere DN 80 antideflagrant, УН-80Н ПНСК | buc | 1,000000 | 5 500,00 | 5 500,00 |
| 5. | 0007-7 | Pompa submersibila DN 50 antideflagranta, Red Jacket P75U17-3 RJ1/2/3, 200 l/m, Pstatic2,4bar, 380V; 560 W | buc | 1,000000 | 30 500,00 | 30 500,00 |
| 6. | 0008-8 | Senzor flotant electronic de nivel, ПМНТ 022 ПНСК | buc | 1,000000 | 3 850,00 | 3 850,00 |
| 7. | 0009-9 | Opritor de foc DN 50, ОП-50 ПНСК | buc | 2,000000 | 1 160,00 | 2 320,00 |
| 8. | 1010324 | Oxigen tehnic gazos | m3 | 1,440000 | 65,00 | 93,60 |
| 9. | 1011671 | Fixari metalice | kg | 1,200000 | 65,00 | 78,00 |
| 10. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,060000 | 65,00 | 3,90 |
| 11. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,630000 | 20,00 | 12,60 |
| 12. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,346000 | 120,00 | 41,52 |
| 13. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 1,458000 | 65,00 | 94,77 |
| 14. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 2,952000 | 65,00 | 191,88 |
| 15. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,692000 | 125,00 | 86,50 |
| 16. | 2521216701000-57x3,5 | Teava din otel d57x3,5mm | m | 6,090000 | 360,00 | 2 192,40 |
| 17. | 2521216701000-89x3,5 | Teava din otel d89x3,5 mm | m | 2,030000 | 198,00 | 401,94 |
| 18. | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000 | kg | 2,520000 | 25,00 | 63,00 |
| 19. | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,040000 | 40,00 | 1,60 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------------------|---|-----|-----------|----------|-------------------|
| 20. | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,252000 | 40,00 | 10,08 |
| 21. | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,400000 | 30,00 | 12,00 |
| 22. | 2874115821708 | Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8 | buc | 12,000000 | 10,00 | 120,00 |
| 23. | 2874115822996 | Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8 | buc | 7,560000 | 30,00 | 226,80 |
| 24. | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 12,000000 | 2,00 | 24,00 |
| 25. | 2874115840651 | Piulita hexag. M24 | buc | 7,560000 | 5,00 | 37,80 |
| 26. | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 12,000000 | 2,00 | 24,00 |
| 27. | 2875274021000-57 x 3,5 mm | Curba pentru sudura 57 x 3,5 mm | buc | 0,900000 | 35,00 | 31,50 |
| 28. | 2875274021000-89 x 3,5 mm | Curba pentru sudura 89 x 3,5 mm | buc | 0,300000 | 125,00 | 37,50 |
| 29. | 287527411900057 | Cot racord olandez 57 | buc | 5,000000 | 160,00 | 800,00 |
| 30. | 287527411900089 | racord olandez 89 | buc | 1,000000 | 381,00 | 381,00 |
| 31. | 2875274205100-d 50mm | Robinet cu mufa d 50 mm | buc | 5,000000 | 1 500,00 | 7 500,00 |
| 32. | 2875274400100 | Flansa din otel pentru sudura d 50 mm | buc | 15,750000 | 650,00 | 10 237,50 |
| 33. | 2875274400100-d 80 mm | Flansa din otel pentru sudura d 80 mm pn 16 | buc | 5,250000 | 980,00 | 5 145,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 160 918,89 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|----------|--------|-----------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,820000 | 750,00 | 615,00 |
| 2. | 030404 | Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 31,39 (3,2) kN (t) | h-ut | 1,510000 | 150,00 | 226,50 |
| 3. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,650000 | 65,00 | 237,25 |
| 4. | 040504 | Aparate pentru sudura si taiere cu gaze | h-ut | 0,700000 | 50,00 | 35,00 |
| 5. | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 8,000000 | 85,00 | 680,00 |
| 6. | 330301 | Masini de slefuit electrice | h-ut | 3,500000 | 60,00 | 210,00 |
| 7. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,428400 | 550,00 | 235,62 |
| 8. | 360501 | Trepiezi | h-ut | 0,700000 | 50,00 | 35,00 |
| 9. | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,820000 | 600,00 | 492,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 2 766,37 |

| | | |
|-------|------|------------|
| Total | lei | 188 727,74 |
| TVA | 20 % | 37 745,55 |

Total deviz:

226 473,29

Intocmit

Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a Centralei
termice separate destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

Investitor IMSP Spitalul Raional Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | ID03C | Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80 mm (nod de umplere antideflagent) | buc | | | 404,64 103,74 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,600000 | 64,84 | 103,74 |
| | 2874115821708 | Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8 | buc | 12,000000 | 10,00 | 120,00 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 12,000000 | 2,00 | 24,00 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 12,000000 | 2,00 | 24,00 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,060000 | 65,00 | 3,90 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,500000 | 65,00 | 32,50 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 1,300000 | 65,00 | 84,50 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,400000 | 30,00 | 12,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 404,64 |
| 2 | 07-04-003-01 | Agregat de pompare cu palete centrifuge cu o treapta si cu multe trepte, de volum, de virtej, cu piston, de transmisie pe placi de fundatie separate, masa, t: 0,9 (pompa submersibila DN 50 antideflagranta) | set | | | 5 748,66 4 026,56 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 62,100000 | 64,84 | 4 026,56 |
| | 1010324 | Oxigen tehnic gazos | m3 | 1,440000 | 65,00 | 93,60 |
| | 1011671 | Fixari metalice | kg | 1,200000 | 65,00 | 78,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,600000 | 750,00 | 450,00 |
| | 030404 | Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 31,39 (3,2) kN (t) | h-ut | 1,510000 | 150,00 | 226,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,600000 | 65,00 | 234,00 |
| | 040504 | Aparate pentru sudura si taiere cu gaze | h-ut | 0,700000 | 50,00 | 35,00 |
| | 330301 | Masini de slefuit electrice | h-ut | 3,500000 | 60,00 | 210,00 |
| | 360501 | Trepiezi | h-ut | 0,700000 | 50,00 | 35,00 |
| | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,600000 | 600,00 | 360,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 748,66 |
| 3 | 11-02-032-01 | Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 (senzor flotant electronic de nivel) | buc | | | 446,14 145,89 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,250000 | 64,84 | 145,89 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,220000 | 750,00 | 165,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,050000 | 65,00 | 3,25 |
| | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t | h-ut | 0,220000 | 600,00 | 132,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 446,14 |
| 4 | 11-02-022-01 | Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (senzorul concentratiei pre deflagrante a vaporilor de motorina) | buc | | | 66,79 66,79 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,030000 | 64,84 | 66,79 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 66,79 |
| 5 | M1A01B | Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de | t | | | 1 466,36 1 211,86 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------------|---|------|-----------|----------|-------------------|
| | | 1-3 tone (rezervuar 15m3 subteran cu izolare deosebit de intarita) | | | | |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 18,690000 | 64,84 | 1 211,86 |
| | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000 | kg | 1,000000 | 25,00 | 25,00 |
| | 2874115822996 | Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8 | buc | 3,000000 | 30,00 | 90,00 |
| | 2874115840651 | Piulita hexag. M24 | buc | 3,000000 | 5,00 | 15,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,200000 | 65,00 | 13,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,250000 | 20,00 | 5,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,200000 | 65,00 | 13,00 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,170000 | 550,00 | 93,50 |
| | | Total | lei | | | 3 695,23 |
| | | 2. Lucrari sanitare | | | | |
| 6 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (supapa de respiratie CMДК-50) | buc | | | 1 543,24 29,18 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,450000 | 64,84 | 29,18 |
| | 2875274205100-d 50mm | Robinet cu mufa d 50 mm | buc | 1,000000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,038000 | 120,00 | 4,56 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,076000 | 125,00 | 9,50 |
| | | Total | lei | | | 1 543,24 |
| 7 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (supapa imersibila de retinere КП-50 ПНСК) | buc | | | 1 543,24 29,18 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,450000 | 64,84 | 29,18 |
| | 2875274205100-d 50mm | Robinet cu mufa d 50 mm | buc | 1,000000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,038000 | 120,00 | 4,56 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,076000 | 125,00 | 9,50 |
| | | Total | lei | | | 1 543,24 |
| 8 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (supapa flotanta de obturare КОП-80) | buc | | | 1 543,24 29,18 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,450000 | 64,84 | 29,18 |
| | 2875274205100-d 50mm | Robinet cu mufa d 50 mm | buc | 1,000000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,038000 | 120,00 | 4,56 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,076000 | 125,00 | 9,50 |
| | | Total | lei | | | 1 543,24 |
| 9 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (robinet sferic cu flanse КИИ-50ф) | buc | | | 1 543,24 29,18 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,450000 | 64,84 | 29,18 |
| | 2875274205100-d 50mm | Robinet cu mufa d 50 mm | buc | 1,000000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,038000 | 120,00 | 4,56 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,076000 | 125,00 | 9,50 |
| | | Total | lei | | | 3 086,48 |
| 10 | AcA31A | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm | buc | | | 774,21 57,71 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,890000 | 64,84 | 57,71 |
| | 2875274400100 | Flansa din otel pentru sudura d 50 mm | buc | 1,000000 | 650,00 | 682,50 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,400000 | 85,00 | 34,00 |
| | | Total | lei | | | 11 613,11 |
| 11 | AcA31A | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 80 mm | buc | | | 1 120,71 57,71 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,890000 | 64,84 | 57,71 |
| | 2875274400100-d 80 mm | Flansa din otel pentru sudura d 80 mm pn 16 | buc | 1,000000 | 980,00 | 1 029,00 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,400000 | 85,00 | 34,00 |
| | | Total | lei | | | 5 603,54 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------------|--|------|----------|----------|-------------------|
| 12 | IC12A | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,5 mm | m | | | 436,04 53,17 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,820000 | 64,84 | 53,17 |
| | 2521216701000-57x3,5 | Teava din otel d57x3,5mm | m | 1,015000 | 360,00 | 365,40 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,048000 | 65,00 | 3,12 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,121000 | 65,00 | 7,86 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,026000 | 40,00 | 1,04 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,005000 | 40,00 | 0,20 |
| | 2875274021000-57 x 3,5 mm | Curba pentru sudura 57 x 3,5 mm | buc | 0,150000 | 35,00 | 5,25 |
| | | Total | lei | | | 2 616,26 |
| 13 | IC12D | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 89 x 3,5 mm | m | | | 312,28 71,32 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,100000 | 64,84 | 71,32 |
| | 2521216701000-89x3,5 | Teava din otel d89x3,5 mm | m | 1,015000 | 198,00 | 200,97 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,083000 | 65,00 | 5,40 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,211000 | 65,00 | 13,72 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,048000 | 40,00 | 1,92 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,005000 | 40,00 | 0,20 |
| | 2875274021000-89 x 3,5 mm | Curba pentru sudura 89 x 3,5 mm | buc | 0,150000 | 125,00 | 18,75 |
| | | Total | lei | | | 624,55 |
| 14 | IC50C | Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 57 mm (cot 90°) | m | | | 185,83 16,21 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,250000 | 64,84 | 16,21 |
| | 2875274119000 57 | Cot racord olandez 57 | buc | 1,000000 | 160,00 | 160,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,026000 | 120,00 | 3,12 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,052000 | 125,00 | 6,50 |
| | | Total | lei | | | 929,15 |
| 15 | IC50C | Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 89 mm (cot 90°) | m | | | 406,83 16,21 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,250000 | 64,84 | 16,21 |
| | 2875274119000 89 | racord olandez 89 | buc | 1,000000 | 381,00 | 381,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,026000 | 120,00 | 3,12 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,052000 | 125,00 | 6,50 |
| | | Total | lei | | | 406,83 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 16 | 0005-5 | Лестница-стремянка двухсекционная алюминиевая на шесть ступеней | | | | 2 200,00 0,00 |
| | 0005-5 | Лестница-стремянка двухсекционная алюминиевая на шесть ступеней | buc | 1,000000 | 2 200,00 | 2 200,00 |
| | | Total | lei | | | 2 200,00 |
| 17 | 0006-6 | Nod de umplere DN 80 antideflagrante, УН-80Н ПНСК | | | | 5 500,00 0,00 |
| | 0006-6 | Nod de umplere DN 80 antideflagrante, УН-80Н ПНСК | buc | 1,000000 | 5 500,00 | 5 500,00 |
| | | Total | lei | | | 5 500,00 |
| 18 | 0007-7 | Pompa submersibila DN 50 antideflagranta, Red Jacket P75U17-3 RJ1/2/3, 200 l/m, Pstatic2,4bar, 380V; 560 W | | | | 30 500,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|--|-----|----------|-----------|-----------|
| | 0007-7 | Pompa submersibila DN 50 antideflagranta, Red Jacket P75U17-3 RJ1/2/3, 200 l/m, Pstatic2,4bar, 380V; 560 W | buc | 1,000000 | 30 500,00 | 30 500,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 30 500,00 |
| 19 | 0008-8 | Senzor flotant electronic de nivel, ПИИИТ 022 ПИЧК | | | | 3 850,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 0008-8 | Senzor flotant electronic de nivel, ПИИИТ 022 ПИЧК | buc | 1,000000 | 3 850,00 | 3 850,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 850,00 |
| 20 | 0009-9 | Opritor de foc DN 50, ОП-50 ПИЧК | | | | 1 160,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 0009-9 | Opritor de foc DN 50, ОП-50 ПИЧК | buc | 1,000000 | 1 160,00 | 1 160,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 320,00 |
| 21 | 00010-10 | Senzorul concentratiei pre deflagrante a vaporilor de motorina, Varta 1-03.14 (Diesel) | | | | 2 100,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 00010-10 | Senzorul concentratiei pre deflagrante a vaporilor de motorina, Varta 1-03.14 (Diesel) | buc | 1,000000 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 100,00 |
| 22 | 00011-11 | Rezervuar 15m# subteran cu izolare deosebit de intarita | | | | 86 600,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 00011-11 | Rezervuar 15m3 subteran cu izolare deosebit de intarita | buc | 1,000000 | 86 600,00 | 86 600,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 86 600,00 |

APROBAT:

Intocmit
Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.